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W odpowiedzi na ustny wniosek złożony podczas XXXII sejsi Rady Powiatu Kartuskiego w 

dniu 27 sierpnia 2021 r. dotyczące terminów załatwiania spraw przez Wydział Geodezji Starostwa 

Powiatowego w Kartuzach - informuję, że  termin realizacji wniosków o wydanie wypisów i 

wyrysów z rejestru gruntów, złożonych w dniach 23-27.08.2021 r., wyniósł 1-3 dni robocze. Termin 

ten liczono od dnia wpływu wniosku do Wydziału Geodezji, do dnia wystawienia Dokumentu 

Obliczenia Opłaty, którego wygenerowanie następuje równolegle z przygotowaniem zamówionych 

dokumentów. Następnie wnioskodawca otrzymuje informację SMS lub e-mail o gotowości 

zamówionej dokumentacji do odbioru. Wskazany termin dotyczy wniosków, w przedmiocie których 

jest pełna zgodność danych ewidencyjnych z danymi księgi wieczystej. 

 Wskazuję, że realizacja części wniosków związana jest z koniecznością regulacji treści działu 

I księgi wieczystej, co wymaga szczegółowej analizy porównawczej danych ewidencyjnych z danymi 

w księdze wieczystej, w szczególności badania akt księgi, co z kolei jest możliwe poprzez badanie 

dokumentacji znajdującej się w Sądzie Wieczystoksięgowym, do  którego wejście – w czasie 

pandemii – ograniczone jest do terminów wyznaczonych bezpośrednio przez pracowników Sądu. 

Często występuje również konieczność zwrócenia się do Archiwum Państwowego w Gdańsku  

o kopie dokumentów. W takich przypadkach czas realizacji wniosku wydłuża się  z przyczyn 

niezależnych od Wydziału Geodezji. Dodatkowo informujemy, że tut. Wydział realizuje wnioski  

o wydanie wypisów i  wyrysów z rejestru gruntów składane przez organy administracji i obejmujące 

często w swej treści dużą ilość działek lub obejmujące działki nieujawnione w dziale I księgi 

wieczystej. Czas realizacji takiego skumulowanego wniosku jest wydłużony. Terminy realizacji 

wyżej wymienionych wniosków nie zostały uwzględnione w terminie realizacji wskazanym na 

początku niniejszej odpowiedzi.  

Czas oczekiwania na dokumenty z Wydziału Geodezji uzależniony jest od ilości wniosków 

wpływających do Wydziału, zakresu wniosku, czasochłonności przygotowania dokumentów, ilości 

pracowników realizujących wnioski, zweryfikowania danych zawartych w aktach ksiąg wieczystych, 

innych czynników, na które nie ma wpływu Wydział Geodezji Starostwa Powiatowego w  Kartuzach.  
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